

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPT	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-1									
COM02000000000	XARXA DE SANEJAMENT								
COM02050000000	CANONADES								
COM02051000000	CANONADES DE PVC								
FAMILIA 1.1									
COM020510100000	CANONADES DE PVC DE PARET COMPACTA								
PVCS110	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 110 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	9,980	22	7,784	24,00	186,826	0,85511%	
PVCS125	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 125 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	11,370	22	8,869	24,00	212,846	0,97421%	
PVCS160	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 160 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	15,570	22	12,145	180,00	2.186,028	10,00555%	
PVCS200	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 200 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	23,760	22	18,533	120,00	2.223,936	10,17905%	
PVCS250	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 250 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	37,590	22	29,320	24,00	703,685	3,22080%	
PVCS315	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 315 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	58,460	22	45,599	138,00	6.292,634	28,80167%	
PVCS400	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 400 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	94,130	22	73,421	42,00	3.083,699	14,11423%	
PVCS500	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 500 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	162,410	22	126,680	12,00	1.520,158	6,95783%	
PVCS630	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 630 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	290,510	22	226,598	24,00	5.438,347	24,89156%	
PVCS800	ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 800 MM UNE 1456-1	FERROPLAST	553,610	22	431,816	0,00	0,000	0,00000%	
TOTAL FAMILIA 1.1							21.848,159	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-1							21.848,159		100,00000%
LOT-2									
COM02100000000	ACCESSORIS DE PVC ENDOLLATS								
COM02101000000	COLZES								
FAMILIA 2.1									
COM021010300000	COLZES 45º								
C45MF160	UT. COLZE 45º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	11,760	25	8,820	35,00	308,700	20,16579%	
C45MF200	UT. COLZE 45º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	18,360	25	13,770	25,00	344,250	22,48809%	
C45MF250	UT. COLZE 45º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	53,100	25	39,825	0,00	0,000	0,00000%	
C45MF315	UT. COLZE 45º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	93,120	25	69,840	5,00	349,200	22,81145%	
C45MF400	UT. COLZE 45º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	284,920	25	213,690	1,00	213,690	13,95928%	
C45MF500	UT. COLZE 45º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	419,960	25	314,970	1,00	314,970	20,57538%	
TOTAL FAMILIA 2.1							1.530,810	100,00000%	10,78272%
FAMILIA 2.2									
COM021010500000	COLZES 87º								
C87MF160	UT. COLZE 87º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	14,120	25	10,590	10,00	105,900	7,31978%	
C87MF200	UT. COLZE 87º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	23,540	25	17,655	10,00	176,550	12,20309%	
C87MF250	UT. COLZE 87º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	65,940	25	49,455	0,00	0,000	0,00000%	
C87MF315	UT. COLZE 87º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	131,740	25	98,805	2,00	197,610	13,65875%	
C87MF400	UT. COLZE 87º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	380,680	25	285,510	1,00	285,510	19,73437%	
C87MF500	UT. COLZE 87º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	908,260	25	681,195	1,00	681,195	47,08401%	
TOTAL FAMILIA 2.2							1.446,765	100,00000%	10,19072%
FAMILIA 2.3									
COM021020000000	INJERT CLIC								
IC250160	UT. INJERT CLIC 250/160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	57,160	7	53,159	2,00	106,318	2,63437%	
IC315160	UT. INJERT CLIC 315/160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	64,640	7	60,115	20,00	1.202,304	29,79104%	
IC315200	UT. INJERT CLIC 315/200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	74,180	7	68,987	20,00	1.379,748	34,18780%	
IC400160	UT. INJERT CLIC 400/160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	70,800	7	65,844	5,00	329,220	8,15751%	
IC400200	UT. INJERT CLIC 400/200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	77,920	7	72,466	10,00	724,656	17,95574%	
IC500160	UT. INJERT CLIC 500/160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	76,040	7	70,717	2,00	141,434	3,50450%	
IC500200	UT. INJERT CLIC 500/200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	81,780	7	76,055	2,00	152,111	3,76905%	
TOTAL FAMILIA 2.3							4.035,791	100,00000%	28,42731%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTA	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
FAMILIA 2.4									
COM02104000000	MANIGUET								
MANFF160	UT. MANIGUET FF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	11,100	25	8,325	50,00	416,250	25,41907%	
MANFF200	UT. MANIGUET FF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	21,460	25	16,095	25,00	402,375	24,57177%	
MANFF250	UT. MANIGUET FF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	48,860	25	36,645	2,00	73,290	4,47559%	
MANFF315	UT. MANIGUET FF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	99,480	25	74,610	5,00	373,050	22,78098%	
MANFF400	UT. MANIGUET FF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	167,700	25	125,775	1,00	125,775	7,68068%	
MANFF500	UT. MANIGUET FF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	329,080	25	246,810	1,00	246,810	15,07191%	
TOTAL FAMILIA 2.4							1.637,550	100,00000%	11,53458%
FAMILIA 2.5									
COM02105000000	REDUCCIONS								
RD160110	UT. REDUCCIO 160/110 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	8,360	25	6,270	10,00	62,700	14,16613%	
RD200160	UT. REDUCCIO 200/160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	29,180	25	21,885	15,00	328,275	74,16884%	
RD250200	UT. REDUCCIO 250/200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	34,420	25	25,815	2,00	51,630	11,66503%	
TOTAL FAMILIA 2.5							442,605	100,00000%	3,11762%
COM02107000000	TES								
FAMILIA 2.6									
COM021070100000	TES 45º								
T45MF160	UT. TE 45º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	26,620	25	19,965	2,00	39,930	2,75989%	
T45MF200	UT. TE 45º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	46,780	25	35,085	2,00	70,170	4,85003%	
T45MF250	UT. TE 45º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	119,100	25	89,325	0,00	0,000	0,00000%	
T45MF315	UT. TE 45º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	338,960	25	254,220	1,00	254,220	17,57125%	
T45MF400	UT. TE 45º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	485,120	25	363,840	1,00	363,840	25,14800%	
T45MF500	UT. TE 45º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	958,180	25	718,635	1,00	718,635	49,67082%	
TOTAL FAMILIA 2.6							1.446,795	100,00000%	10,19094%
FAMILIA 2.7									
COM021070200000	TES 87º								
T87MF160	UT. TE 87º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	21,540	25	16,155	40,00	646,200	22,98691%	
T87MF200	UT. TE 87º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	29,380	25	22,035	30,00	661,050	23,51516%	
T87MF250	UT. TE 87º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	78,000	25	58,500	1,00	58,500	2,08099%	
T87MF315	UT. TE 87º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	268,860	25	201,645	2,00	403,290	14,34601%	
T87MF400	UT. TE 87º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	431,200	25	323,400	1,00	323,400	11,50413%	
T87MF500	UT. TE 87º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	958,300	25	718,725	1,00	718,725	25,56680%	
TOTAL FAMILIA 2.7							2.811,165	100,00000%	19,80129%
COM02155000000	TAPS								
FAMILIA 2.8									
COM021550100000	TAPS COLOR TEULA NO REGISTRABLES								
TC160	UT. TAP CEG 160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	4,700	25	3,525	10,00	35,250	36,94969%	
TC200	UT. TAP CEG 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	8,020	25	6,015	10,00	60,150	63,05031%	
TOTAL FAMILIA 2.8							95,400	100,00000%	0,67198%
FAMILIA 2.9									
COM021080200000	TAPS COLOR TEULA REGISTRABLES								
TR160	UT. TAP REGISTRABLE 160 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	8,820	25	6,615	50,00	330,750	44,10000%	
TR200	UT. TAP REGISTRABLE 200 COLOR TEULA SANEJAMENT	FERROPLAST	11,180	25	8,385	50,00	419,250	55,90000%	
TOTAL FAMILIA 2.9							750,000	100,00000%	5,28285%
TOTAL LOT-2							14.196,881	100,00000%	

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTA	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-3									
COM02200000000	LUBRICANTS / DISOLVENTS / ADHESIUS								
COM02201000000	UNIONS ENDOLLADES								
FAMILIA 3.1									
COM022010100000	LUBRICANTS								
LUBRICAN	KG. LUBRICANT PER TUB DE PVC. POT DE 750 GR.	COLLAK	9,170	25	6,878	5,00	34,388	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 3.1							34,388	100,00000%	2,60793%
COM02202000000	UNIONS ENCOLADES								
FAMILIA 3.2									
COM022020100000	DISOLVENTS								
ISOPROPA	LT. NETEJADOR PER TUB DE POLIETILE. ISOPROPANOL	COLLAK	8,590	25	6,443	15,00	96,638	34,56740%	
DISOLVEN	KG. DISOLVENT PER TUB DE PVC	COLLAK	8,130	25	6,098	30,00	182,925	65,43260%	
TOTAL FAMILIA 3.2							279,563	100,00000%	21,20187%
FAMILIA 3.3									
COM022020200000	ADHESIUS								
COLA	KG. ADHESIU PER TUB DE PVC. POT 1/2 KG PINZELL	COLLAK	17,860	25	13,395	75,00	1.004,625	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 3.3							1.004,625	100,00000%	76,19021%
TOTAL LOT-3							1.318,575		100,00000%
LOT-4									
COM022500000000	ELEMENTS DE RECOLLIDA D'AIGUA PLUVIAL								
FAMILIA 4.1									
COM022510000000	CANALS DE DESGUAS								
CFP100RFD	ML. CANAL DESGUAS FORMIGO POLIMER LLUM 100 MM REIXA FD F100MF000R	ULMA	163,190	30	114,233	30,00	3.426,990	68,69808%	
CFP150MFRFD	ML. CANAL DESGUAS FORMIGO POLIMER LLUM 150 MM REIXA FD F150MF000R	ULMA	223,070	30	156,149	10,00	1.561,490	31,30192%	
TOTAL FAMILIA 4.1							4.988,480	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-4							4.988,480		100,00000%
LOT-5									
FAMILIA 5.1									
COM022540000000	MARC I REIXA PER EMBORNALS FD C250								
RMEFD25X70	UT. REIXA I MARC D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 250x700 MM DE LLUM	COFUNCO	182,000	0	182,000	50,00	9.100,000	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 5.1							9.100,000	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-5							9.100,000		100,00000%
LOT-6									
FAMILIA 6.1									
COM022550000000	MARC I REIXA PER INTERCEPTORS FD D400								
RMEFD91X40	UT. REIXA I MARC D'EMBORNAL DE FOSA DUCTIL DE 910x408 MM DE LLUM CLASSE D400 "AENOR"	EJ (NORINCO)	711,040	20	568,832	40,00	22.753,280	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 6.1							22.753,280	100,00000%	96,55097%
FAMILIA 6.2									
COM022540100000	POTES PER EMBORNALS DE FD								
POTAEMBSOT	UT. POTA PASAMA D'ACER PER MARC EMBORNAL	EJ (NORINCO)	6,350	20	5,080	160,00	812,800	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 6.2							812,800	100,00000%	3,44903%
TOTAL LOT-6							23.566,080		100,00000%

CODI ARTICLE	DESCRIPCIÓ ARTICLE	MARCA PRODUCTE	PREU TARIFA	%DESCOMPTE	PREU NET	UNITATS	IMPORT	% ARTICLE/FAM.	%FAM./LOT
LOT-7									
FAMILIA 7.1									
COM022560000000	MARC I REIXA PER EMBORNAL RODO FD D400								
RMERFDØ60	UT. REIXA I MARC RODO D'EMBORNAL DE FOSA DUCTILDE 60 CM DE LLUM CLASSE D400	SAINT-GOBAIN	214,970	15	182,725	5,00	913,623	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 7.1							913,623	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-7							913,623		100,00000%
LOT-8									
COM023000000000	COBRIMENT D'ELEMENTS								
FAMILIA 8.1									
COM023010000000	COBRIMENT A VORERA B125								
TFD40C	UT. TAPA FD DE 40x40 CM "CLAVEGUERAM"	EJ (NORINCO)	54,410	15	46,249	50,00	2.312,425	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 8.1							2.312,425	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-8							2.312,425		100,00000%
LOT-9									
FAMILIA 9.1									
COM023020000000	COBRIMENT A CALÇADA D400								
TFD60C	UT. TAPA FD DE 60 CM "CLAVEGUERAM" REXESS 2 D400	SAINT-GOBAIN	171,430	20	137,144	30,00	4.114,320	60,00000%	
TFD60P	UT. TAPA FD DE 60 CM "PLUVIALS" REXESS 2 D400	SAINT-GOBAIN	171,430	20	137,144	20,00	2.742,880	40,00000%	
TOTAL FAMILIA 9.1							6.857,200	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-9							6.857,200		100,00000%
LOT-10									
COM010550000000	SENYALITZACIO DE CANONADES								
FAMILIA 10.1									
COM020530000000	SENYALITZACIO DE CANONADES DE SANEJAMENT								
MALLASAN	ML. MALLA MARRON PER SENYALITZACIO DE CANONADA DE SANEJAMENT	COLIPLX	0,300	25	0,225	3.600,00	810,000	100,00000%	
TOTAL FAMILIA 10.1							810,000	100,00000%	100,00000%
TOTAL LOT-10							810,000		100,00000%
TOTAL LOTS							85.911,422 €		
LLEGENDA									
CODI ARTICLE	Codi que té l'article a la base de dades d'Aigües de Blanes.								
DESCRIPCIÓ ARTICLE	Descripció que té l'article a la base de dades d'Aigües de Blanes.								
MARCA PRODUCTE	Marca de l'article que es licita.								
PREU TARIFA	Preu tarifa oficial del fabricant al redactar el present Plec de Condicions Tècniques.								
% DESCOMPTE	% de descompte estimat per calcular el valor de l'article / familia/ lot.								
PREU NET	Preu resultant d'aplicar el descompte al preu tarifa.								
UNITATS	Unitats anuals estimades de consúm de l'article licitat.								
IMPORT	Preu resultant de multiplicar el preu net per les unitats.								
% ARTICLE/FAMILIA	% de valor de l'article sobre el total de la família.								
%FAMILIA/LOT	% de valor de la família sobre el total del lot.								